2

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.08.2021_                                                                                               № _260-п
п.Сеймчан
Об утверждении экономически обоснованных тарифов на услуги общественной бани СМУП «Коммунальник»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей Среднеканского городского округа от 20.12.2016 года № 69 «Об утверждении Порядка регулирования цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений Среднеканского городского округа», руководствуясь Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ», Администрация Среднеканского городского округа
п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемый экономически обоснованный тариф на услуги общественной бани, предоставляемой Сеймчанским муниципальным унитарным предприятием «Коммунальник».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».

Глава
Среднеканского городского округа                                                О.Н. Герасимова

Исп. Лысенкова Е.В.

	Приложение
Утвержден
постановлением Администрации Среднеканского городского округа
[bookmark: _GoBack]от _30.08.2021 г._ № 260-п

Экономически обоснованные тариф на услуги общественной бани СМУП «Коммунальник»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единицы измерения
	Размер экономически обоснованного тарифа
на 2021 год
	Размер экономически обоснованного тарифа
на 2022 год
	Размер экономически обоснованного тарифа
на 2023 год

	1
	Одна помывка в час
	руб.
	1989,00
	2064,58
	2149,23

Примечание: Размер тарифа на 2022 и 2023 годы увеличен согласно индекс-дефлятора объема платных услуг населению на 3,8% и 4,1% соответственно (индекс-дефлятор определен письмом Минэконом России от 30.09.2020 года № 32028-ПК/ДОЗи).

_______________